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GİRİŞ
Yozgat Milli Eğitim Müdürlüğü eğitim alanında araştırma-

geliştirme çalışmalarını yapmak amacıyla Strateji Geliştirme 
Şubesine bağlı AR-GE birimini oluşturmuştur.

 AR-GE kişinin, toplumun ve kültürün bilgi birikimini artırmak ve bu 
birikimin yeni uygulamalara yol açması amacıyla sistematik bir temele 
dayalı yapılan yaratıcı, yenilikçi, geliştirici çalışmaları kapsar.

 Eğitim, bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayarak yeni bilgiler 
elde etmek ve mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek, 
bilgiye dayalı sistematik olarak yeni projeler üretebilmek, süreç 
ve hizmetler oluşturmak veya mevcut olanları geliştirmek amacıyla 
yapılan çalışmalardır.

Mili Eğitim Bakanlığı Ar-Ge yönergesi kapsamında oluşturulan 
Ar-Ge birimi, Araştırma Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi 
(ASKE), Projeler Ekibi (PEK) olmak üzere iki ekipten oluşur.

AR-GE ekiplerinin görevleri yönergenin 7. maddesinde 
belirtilmiştir. 

a) AR-GE biriminin görev alanına giren konularda düzenlenen 
mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak yer 
almak.

b) Öğretim yılı başında hazırlayacakları eğitim ve rehberlik planı 
doğrultusunda ilçe, okul ve kurumlara yerinde, rehberlik amaçlı eğitim 
vermek.

c) SGB, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Bakanlık 
merkez birimleri tarafından verilen AR-GE birimi görevleri kapsamındaki 
görevleri yürütmek.

ç) Süreli ve süresiz yayın, web sitesi, AR-GE bülteni ve el broşürü 
gibi materyallerin hazırlanmasında görev alarak, birim çalışmalarının 
kamuoyuyla paylaşılmasını sağlamak.

d) Çalışmalarını mevzuata uygun yürütmek; bilgi ve belgelerin 
rehberlik ve denetim birimlerinin denetimine ve Bakanlığın kontrolüne 
hazır hâlde düzenli bir şekilde tutulmasınısağlamak.

e) Görev alanlarıyla ilgili olarak üniversiteler ve diğer kamu kurum 
ve kuruluşları ile işbirliği içerisinde çalışmak.

f) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesi ve kurum 
kültürünün geliştirilmesi amaçlı konferans, seminer, eğitim çalıştayları, 
yerel, ulusal ve uluslararası projeler hazırlamak.

g) Görev alanıyla ilgili olarak; yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
proje, seminer, konferans, çalıştay ve benzeri çalışmalara katılmak.

Ayrıca yapılan çalışmaların kamuoyuyla paylaşılması için her yıl 
Temmuz ve Ocak aylarında bülten hazırlar. 
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YOZGAT ŞEFAATLİ FATİH ORTAOKULU

Kapadokya Gezimiz

ÖRNEK OKUL

Okulumuz;
1938 yılında yapımına başlanılan 
okulumuz; o günün şartları 

gereği üç yılda tamamlanabilmiştir. 
1941 yılından itibaren “Merkez İlkokulu” 
adıyla beldemizin eğitim ve öğretim 
hizmetini üstlenen tek okulu olmuştur.
Şefaatli’nin ilçe olmasından sonra “Fatih 
İlkokulu” adını alan okulumuz 1968 
yılına kadar ilçemizin tek “İlkokulu” 
olarak eğitim ve öğretim hizmeti 
vermiştir.
4306 Sayılı “8 Yıllık Kesintisiz ve Zorunlu 
Eğitim” yasası ile birlikte okulumuzun 
adı “Fatih İlköğretim Okulu” olarak 
değişmiş, 2012 yılında da ortaokul 
olmuştur.
Okulumuzun hizmet verdiği yetmiş 
yılı aşkın süre içerisinde, Milletvekilliği 
ve Senatörlük yapmış kişiler, Belediye 
Başkanlığı yapmış, halen yapmakta 
olan ve Bürokrasinin üst kademelerinde 
görev yapmakta olan pek çok kişi 
okulumuzdan mezun olmuştur.

Vizyon ve Misyonumuz:
Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle 
bilginin değişim süreci de hızla değişmiş 

ve başarı için sistemli ve planlı bir 
çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli 
değişen ve gelişen ortamlarda çağın 
gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 
anlayışını sistematik bir şekilde devam 
ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri 
en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile 
mümkün olmuştur. Başarılı olmak da 
iyi bir planlama ve bu planın etkin bir 
şekilde uygulanmasına bağlıdır.          
Karşılıklı etkileşime açık ve azami 
düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) 
sağlandığı çalışmalar çerçevesinde, 
Okulumuzun misyonu, vizyonu ilke 
ve değerleri (iş yapış tarzları) ile 
güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit 
edilmiştir. Biz Şefaatli Fatih Ortaokulu 
olarak yeniliklere açık, sürekli kendini 
geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, 
öğrenci merkezli eğitim veren, 
teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç 
duydukları her an okul idaresi ve 
öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim 
hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin 
başarılarını ön planda tutup, kaliteden 
ödün vermeyen çağdaş bir eğitim 
kurumuyuz. Okulumuzda ihtiyaç 
duyulan her türlü araç gereç mevcut 
olup, tümü öğretmenlerimizin 
hizmetine sunulmuştur. Mesaj sistemi 
aracılığı ile velilerimizin tamamına 
ulaşabilmekteyiz.

Plan ve Programlarımız:
2013–2014 Eğitim ve Öğretim 
yılında yapmış olduğumuz sene başı 
toplantısında yıl içerisinde yapacağımız 
etkinlikleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri 
bir plan çerçevesinde belirledik. 
Öncelikle velilerle işe başladık ve 
velilere yönelik olarak TEOG Sınav 
sisteminin tanıtımı, verimli ve etkili 
ders çalışma yöntem ve teknikleri, 
plan yapma, ergenlik dönemi gelişimi, 
ergenlikte ruh sağlığının önemi, 
risklerden korunma, kişisel sınırların 
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farkına varılması-korunması ve istismar 
konularında yıl boyunca bilgilendirme 
toplantıları yapılmıştır. Parçalanmış aile 
çocuklarımıza ve ebeveynini kaybetmiş 
çocuklarımıza yönelik okulumuzda 
öğretmenlerimizin oluşturduğu çok 
iyi işleyen bir sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma fonu oluşturulmuştur. Bu 
öğrencilerimiz için gerekli olan her türlü 
maddi ve manevi destek sağlanmış ve 
sağlanmaya devam etmektedir. Hafta 
sonları okulumuzda masa tenisi, halk 
oyunları, satranç, futbol, voleybol, org 
ve tiyatro kursları açılmıştır.

Başarılarımız:
2013–2014 Eğitim ve öğretim yılı 
sonunda 14 öğrencimiz Kayseri, 
Kırşehir, Yozgat ve diğer illerdeki Fen 
liselerine, 3 öğrencimiz Sosyal Bilimler 
Liselerine yerleşmişlerdir. Okulumuzun 
ortalama puanı 350,38’dir.
2014–2015 TEOG-1. sınavında 120 
sorunun tamamına doğru cevap 
vererek tam puan alan 1 öğrencimizi 
ve bu öğrencimizle birlikte bir yanlış 
yaparak 119 soruya doğru cevap veren 

1 öğrencimiz, 118 soruya doğru cevap 
veren 1 öğrencimiz ve 117 soruya 
doğru cevap veren 1 öğrencimiz de 
yine bizlere büyük gurur yaşatmışlardır. 
Bu öğrencilerimiz çeyrek altınla 
ödüllendirilmiştir.
TEOG sınavındaki ve sosyal 
etkinliklerdeki başarılarımız ulusal ve 
yerel basında yer almıştır.

Velilerimize ve Öğrencilerimize 
Bilgilendirme Toplantıları:
Velilerimize ve öğrencilerimize yönelik 
olarak TEOG Sınav sisteminin tanıtımı, 
verimli ve etkili ders çalışma yöntem 
ve teknikleri, plan yapma, ergenlik 
dönemi gelişimi, ergenlikte ruh 
sağlığının önemi vb. konularla ilgili yıl 
boyunca belirli aralıklarla bilgilendirme 
toplantıları yapılmış ve yapılmaya 
devam edilmektedir.

Veli Ziyaretlerimiz:
2013–2014 Eğitim ve Öğretim 
yılında 235 veli ziyareti yapılmıştır. 
Öğrencilerimizin çalışma ortamları 
ve çalışma kaynakları yerinde tespit 

TEOG Sınavı Sonucu Ödül Törenimiz
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BOZOK Üniversitesi Gezimiz Millî Eğitim Müdürümüz Saim KUŞ’un Katılımıyla Tiyatro Gösterimiz

edilmiş olup, belirlenen eksiklikler 
ve ihtiyaçların büyük çoğunluğu 
okulumuzda oluşturulmuş olan sosyal 
yardımlaşma ve dayanışma fonu 
aracılığı ile giderilmiştir. 

Sınava Hazırlık ve Yetiştirme 
Kursları:
Öğrencilerimize sınava hazırlık ve 
yetiştirme kursları açılmış olup bu 
kurslara isteyen bütün öğrencilerimiz 
katılmıştır. Ayrıca 8. sınıf öğrencilerimize 
yönelik olarak akşamları etüt uygulama 
çalışmaları yapılmış ve bu uygulamaya 
118 öğrencimiz devam etmiştir. 

Hami Kurum Projesi:
Anasınıfı öğrencilerimizin hami kurum 
projesi kapsamında hami kurumumuz 
olan Kaymakamlığımızı ziyaret 
etmişlerdir.

Öğrencilerimize Meslek Tanıtım 
Seminerleri:	
Öğrencilerimizin bir kısmına (7. ve 8. 
Sınıflar) meslek tanıtım seminerleri 
düzenlenmiştir.

Okullar Hayat Olsun Projesi:
Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında 
yaz tatillerinde okulumuzda Kuran-ı 
Kerim Kursu ve Arapça Kursları açılmış 
olup büyük bir ilgi görmüştür. Bu kurslar 
2014–2015 Eğitim-Öğretim yılında da 
devam etmektedir.

Üniversite ve Ortaöğretim 
Kurumları Gezisi:
Her yıl olduğu gibi 2013–2014 eğitim 
öğretim yılında da il merkezindeki orta 
öğretim kurumlarına ve üniversiteye 
geziler düzenlenmiştir.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Projesi:
Okulumuzda oluşturulan Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Fonunun 
tertiplediği kermes gelirleriyle ilçemiz 
Alifakılı Köyünde ikamet etmekte 
olan ihtiyaç sahibi bir aileye gıda ve 
giyecek yardımı yapılmıştır. Bu tür 
faaliyetlerimiz  devam etmektedir.

Müze ve Sinema Etkinlikleri:
Öğrencilerimiz il merkezine sinemaya 
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MUSTAFA ÜNALAN
Şefaatli Fatih Ortaokulu Müdürü

Millî Eğitim Müdürümüz Saim KUŞ’un Katılımıyla Tiyatro Gösterimiz

götürülmüş, ilimiz merkezindeki tarihi 
ve turistik yerler gezdirilmiştir

Piknik ve Doğa Gezileri:
2013–2014 Eğitim Öğretim yılında 
200 kişilik öğrenci grubu ile piknik 
yapılmıştır.

Tiyatro Gösterisi ve Müzik Şöleni:
2013–2014 Eğitim Öğretim yılı sonunda 
tiyatro gösterisi ve müzik eğlence 
programı yapılmıştır.

Halk Oyunları Ekibi:
Halk oyunları ekibimiz 2013–2014 
Eğitim Öğretim yılında stilize dalında 
il birincisi olmuş ve ilimizi temsilen 
Ürgüp’te bölge yarışmalarına 
katılmıştır.

Bu Benim  Eserim Projele 
Yarışması :
Okulumuz 2014-2015 eğitim Öğretim 
yılında 1 Matematik  ve  3 Fen Bilimleri 
Projesi ile Bu Benim Eserim proje 
yarışmasına katılmıştır.Projelerimiz;
1.Ali’nin Çarpım Tablosu

2. Kiri Gör Pası Çöz Deterjan
3.Portakallı Diş Macunu
4. Mayalı Doğal Saç Bakım Kremi

İl Dışı Gezileri:
2013–2014 Eğitim Öğretim yılında 100 
öğrencimizle Kapadokya bölgesine gezi 
düzenlenmiştir.

Çadırkent Ziyareti:
İlçemizde geçici olarak ikamet eden 
işçi çocuklarına kırtasiye ve giyecek 
yardımı yapılmıştır.

Voleybol Turnuvası:
Kız ve Erkek Voleybol takımlarımız 
2013–2014 Eğitim Öğretim yılında 
ilçe birincisi olmuştur. Bu yılda her 
iki takımımız yine ilçe birincisi olarak 
ilçemizi il müsabakalarında temsil 
etmektedir.

Futbol Turnuvası:
Futbol takımımız 2013–2014 Eğitim 
Öğretim yılında ilçe birincisi il ikincisi 
olmuştur.
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2015-2019 
STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI

13 Kasım 2014 İl Değerlendirme Toplantısı
Açılış Konuşması - İl Millî Eğitim Müdürümüz Saim Kuş

Yozgat İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
06 Kasım 2014 tarihinde yayınlanmıştır. İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve 
okullarımız ile paylaşılan Durum Analizi Raporu aynı zamanda kurumlarımız 

için bir yol haritası olmuştur. 

13 Kasım 2014 tarihinde İl Müdürümüz Saim KUŞ’ un başkanlığında Maarif 
Müfettişleri Başkanı Muzaffer YAŞAR, İl Müdür Yardımcılarımız, İl Şube 
Müdürlerimiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerimizin Katılımı ile İl Değerlendirme 
toplantısı yapılmıştır. 

2015-2019 Stratejik Planlama Durum Analizi Raporu
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13 Kasım 2014 İl Değerlendirme Toplantısı
Stratejik Planlama Sunusu - Stratejik Planlama Koordinatörü Erol ÖZEL

İl Müdürümüz Saim KUŞ’ un açılış konuşmalarının ardından İl Stratejik Planlama 
Koordinatörü Erol ÖZEL katılımcılara 2015-2019 Stratejik Plan Çalışmaları ve 
Yozgat İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

2 Aralık 2014 tarihinde İl Müdürümüz Saim KUŞ’ un başkanlığında, Strateji 
Geliştirme Birimi Şube Müdürümüz Osman BAT, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Strateji Geliştirme Biriminden sorumlu Şube müdürleri, İlçe Stratejik Planlama 
Koordinasyon ekip üyeleri ile İl Stratejik Planlama toplantısı yapıldı.
Toplantıda İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 
tarafından Stratejik Planlamanın Önemi, Stratejik Planlamanın Yapısı, İlçe 
Stratejik Planlama Koordinasyon ekip üyelerinin yapması gereken çalışmalar, 
Stratejik Plan Değerlendirme Kriterleri konularında bilgilendirmeler yapıldı.

02 Aralık 2014 İl Stratejik Planlama Toplantısı
Strateji Geliştirme Şube Müdürü - Osman BAT
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 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARINDAN
YANSIYANLAR
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29 Kasım 2014
Proje Danışmanlığı Eğitimi

Yozgat Valiliği, Yozgat Belediye 
Başkanlığı, Bozok Üniversitesi 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği 
Protokolü” kapsamında hazırlanan 
“Yozgat Eğitiminde Kaliteyi Artırma 
Projesi´” ile eğitim öğretimde ilimizin 
mevcut durumunu tespit edilmiş 
ve Proje faaliyetleri beş ana başlık 
altında toplanarak uygulanabilirliği ve 
izlenebilirliği sağlanmıştır. Projenin 
birinci yılına ait faaliyet alanları 
değerlendirilmiş ikinci yıl faaliyet 
alanlarına ilişkin hedefler okullarımızdan 
talep edilmiştir.
Yozgat EKAP kapsamında Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak İlimzde 
proje sayısının artırılması için Proje 
Danışmanlık Eğitimleri Düzenlenmiştir.
Yozgat Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
proje eğitimi davetine gönüllü olarak 
katılan Bozok Üniversitesi ve Kayseri 
Erciyes Üniversitesi’nden öğretim 

görevlileri örnek bir eğitime imza 
attı. Bir gün boyunca öğretmenlere 
‘Proje Danışmanlığı Eğitimi’ veren 
akademisyen kadrosu, eğitim 
camiasında proje kültürü oluşturacak 
önemli bir çalışmanın da destekçisi 
oldular.
Yozgat eğitiminde kaliteyi artırmak 
amacıyla başlatılan ‘Eğitimde Kaliteyi 
Artırma (EKAP)’ projesi kapsamında 
Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi 
tarafından öğretmenler için ‘Proje 
Danışmanlığı Eğitimi’ düzenlendi. 
29 Kasım 2014 tarihinde Fatih 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Salonu’nda düzenlen eğitim, Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Danyal 
Kocabeyoğlu koordinatörlüğünde 
Bozok Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mustafa Böyükata Eğitim 
Yöneticisi, Kayseri Erciyes Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin Aytekin, 
Bozok Üniversitesi öğretim üyesi 

EĞİTİMDE KALİTEYİ ARTIRMA PROJESİ
EKAP YEREL PROJELER
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Yrd.  Doç. Dr. Yusuf Pandır, Bozok 
Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Davut Erdem Şahin eğitim görevlisi 
olarak katıldı. Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi’nden Uğur Çınar, Ömer 
Rıza Zararsız, Erol Özel, Mehmet Emin 
Aksoy ve Mehmet Durmaz’ın yoğun 
gayretleri, Milli Eğitim Müdürü Saim 
Kuş’un desteği ile gerçekleşen eğitim 
bir gün boyunca dolu dolu geçti.
Eğitim Koordinatörü Danyal 
Kocabeyoğlu, temel fen ve teknik 
bilimler ile yakın branşlarda dersleri 
yürüten öğretmenlerin, öğrenci 
projelerine rehberlik etmelerine 
yönelik geliştirilen Proje Danışmanlığı 
Eğitimi’nin içerik ve şekil bakımından 
Yozgat için ilk olduğunu söyledi.
Proje Döngüsü Yönetimi ile başlayan 
eğitimin içeriği hakkında bilgi veren 
Kocabeyoğlu, şunları söyledi:
“Alanlarında deneyimli öğretim 
üyelerinden oluşan eğitmenlerimizle 
öğretmenlerin Proje Danışmanlığı 
konusunda becerilerini ve profesyonel 
gelişimlerinin artırılması çalışmalarına 
katkı vermeyi amaçlamaktayız. Bu 

eğitimde, günümüzde önemli hale 
gelmiş olan proje tabanlı yaşama ile 
ilgili temel kavramların benimsenmesi 
ve eğitim-öğretim alanındaki 
değişikliklerin önceden görülebilme 
stratejileri konusunda farkındalığın 
artırılması ve uygulamaya geçirilmesi 
için yapılabilecekler önemsenmektedir.
Öğrenci projelerinde ideal bir rehberlik ve 
öğretmen danışmanlığı nasıl yapılabilir? 
Öğrenci projelerinde danışmanlık yahut 
rehberlik işi doğuştan gelen bir yetenek 
midir? Yoksa sonradan da kazanılabilir 
mi? Proje danışmanlığı ve rehberliği 
konusunda yapılabilecekler nelerdir 
ve nasıl yapılmalıdır? Bu ve benzer 
soruların cevaplarının tartışılacağı 
Eğitim Etkinliği, öğretmenin kendini, 
proje ekibini ve performansını 
olumlu yönde etkilemek için nasıl bir 
düşünüş ve davranış içerisinde olması 
gerektiği konusunda da bir rehberlik 
niteliğindedir.”
Genel amacın modern ve bilgili toplumda 
temel sermaye olan kalifiye insan 
gücünün artırılması açısından gerekli 
olan donanımlı bireylerin yetiştirilmesi 
olduğunu vurgulayan Kocabeyoğlu;
“İhtiyaç duyulan temel fonksiyon ve 
teknikleri anlatarak bu fonksiyonları 
yürütmekte olan yükümlü 
öğretmenlerin, öğrencilere proje 
hazırlığı ve yürütücülüğü aşamalarında 
rehberlik ve danışmanlık yapma 
konularında teknik bilgi ve davranış 
gelişmelerine katkıda bulunmaktır.
Bir gün olarak hazırlanan proje 
danışmanlığı eğitimi kapsamında, 
teorik bilgi içeren sunumlar, uygulamalı 
atölye çalışmaları ve etkileşimli grup 
tartışmaları gerçekleştirildi. Düzenlenen 
eğitime, ortaokullarda görev yapan fen 
ve teknoloji, matematik öğretmenleri 
ile liselerde görev yapan fizik, kimya, 
biyoloji, matematik öğretmenleri 
öncelikli olarak katıldı. Emeği geçen 
tüm öğretmenlerimize ve programa 
gönüllü olarak katılan öğretim üyesi 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

Proje Danışmanlık Eğitimi Etkinlikleri
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 PROJE DANIŞMANLIK EĞİTİMİNDEN
YANSIYANLAR
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AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ

İL Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından ilçelerimizde 

düzenlenen Erasmus+ tanıtım faaliyetleri kapsamında  651 yönetici   

ve öğretmenimizin katıldığı ilçe tanıtım toplantıları yapılmıştır.

2014 Yılı Erasmus + Teklif Çağrısında “Mesleki Eğitim Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği” “Yetişkin Eğitimi Personel Hareketliliği” ve “Okul Eğitimi Stratejik 

Ortaklıklar” kapsamında ilimizden çeşitli projeler Avrupa Birliği tarafından 

desteklenmeye değer bulunmuştur. 2014 yılı Erasmus + Projelerinde ilimizden 

68 idareci ve öğretmen, 91 öğrenci ve 2 kursiyer Avrupa ülkelerine hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. 

Proje 
Koordinatör Kurum
/Ortak Kurum

Proje Adı
Kabul 
Edilen 
Katılımcı 
Sayısı

Kabul 
Edilen 
Azami 
Hibe 
(Euro)

Yozgat Mesleki Eğitim Merkezi
Teknolojinin Sanayiye Armağanı 
CNC Freze Tezgahların 
Programlanması Ve Kullanımı 35 77.448

Akdağmadeni Kız Teknik ve Meslek Lisesi
Eğitimde Drama Yaklaşımlarının 
0-6 Yaş Çocuk 
Eğitimlerinde Uygulanması 32 61.469

Yozgat Atatürk Anadolu Sağlık Meslek 
Lisesi

Anestezi Ve Reanimasyon Alanı 
Öğrencilerinin Mesleki 
Bilgi ve Becerilerinin Arttırılması 
- Anestezi Uygulanan 
Ortamlarda AB Standartlarında İş 
Sağlığı ve Güvenliği 

40 81.215

Aydıncık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
Yetişkin Eğitiminde Görev Alan 
Eğiticilerin Androgojinin İlkeleri 
Konusunda Eğitilmeleri * 58.480

Kadışehri Gümüşsu Ortaokulu Share Play * 45.475

Viransehir Mesleki ve Teknik Eğitim 
Merkezi /Yozgat Mesleki ve Teknik 
Eğitim Merkezi (Proje Ortağı)

Geleceğin Esnaflarına Avrupa 
Standartlarında İş Güvenliği Bilinci 
Kazandırılması

38 72.202

Bornova Kız Teknik ve Meslek Lisesi/
Çiğdemli Çok Programlı Lisesi

“Okul Öncesi Eğitimde İnovasyona 
Dayalı AB Örnekleri 73 118,907

Viransehir Anadolu Saglik Meslek Lisesi/
Yozgat Atatürk Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi(Proje Ortağı)

Acil Tıp Hizmetlerinde Triaj 
Uygulamaları 66 121.355
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TEKNOLOJİNİN SANAYİYE ARMAĞANI CNC 
FREZE TEZGÂHLARININ PROGRAMLANMASI VE 

KULLANIMI

Yozgat İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü ARGE Biriminin 

katkılarıyla, Yozgat Mesleki 

Eğitim Merkezi koordinatörlüğünde 

hazırlanan ve Avrupa Birliği Eğitim 

ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığına sunulan “TEKNOLOJİNİN 

SANAYİYE ARMAĞANI CNC FREZE 

TEZGÂHLARININ PROGRAMLANMASI 

VE KULLANIMI” adlı ERASMUS+ 

Mesleki Eğitim Projesi, Sorgun Mesleki 

Eğitim Merkezi, ANKARA-Çubuk Mesleki 

Eğitim Merkezi, ŞANLIURFA-Birecik 

Mesleki Eğitim Merkezi ve ŞANLIURFA- Pr
oj

e 
B
üt

çe
si

: 
77

.4
48

 E
ur

o

AB PROJELER

Viranşehir Mesleki Eğitim Merkezi gibi 

okulların ortağı olduğu proje ile 35 

öğrenci + 7 Öğretmen Almanya’nın 

Düsseldorf şehrinde eğitim ve staj 

faaliyetine katıldılar. Proje katılımcıları 

eğitim ve staj faaliyetinin dışında, CNC 

Tezgahı kullanılan işletmelere ve bu 

alanda eğitim verilen mesleki eğitim 

kurumlarına düzenlenecek teknik 

gezilere katılarak uygulamaları yerinde 

görme imkanını elde ettiler.  14 Aralık 

2014 – 03 Ocak 2015 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen yurtdışı hareketlilik 

faaliyeti 21 gün boyunca devam 

etmiştir.

14 Aralık 2014 – 03 Ocak 2015 Düsseldorf / Almanya
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İSVİÇRE CERN 
NÜKLEER ARAŞTIRMALAR MERKEZİ

Türk Öğretmen Programı’nın üçüncüsü 

25 Ocak- 30 Ocak 2015 tarihleri 

arasında İSVİÇRE’ nin CENEVRE 

kentinde gerçekleştirilmiştir. 

Sunumlar, yerleşkede geziler, sergiler 

ve uygulamalı çalıştaylar ile katılımcılar, 

en ileri parçacık fiziği konularına ilk 

adımlarını atmışlardır.  

Programın en önemli özelliği eğitim  

ve bilimsel gezilerin ATLAS, CMS gibi 

dünyanın en büyük Parçacık Fiziği 

laboratuvarında olması ve algıçlardaki 

eğitimin  Türk Akademisyenler 

tarafından TÜRKÇE verilmesidir. 

Programda öğretmenler ve  genç 

bilim adamı adaylarına ilham kaynağı 

olması, daha çok genci bilime teşvik 

etmesi amaçlanmıştır.        

CERN’de eğitim alan öğretmenler ve 

öğrenciler  Türkiye’ye geri döndüklerinde 

de bilim elçiliği yaparak konuları yeni nesil 

fizikçilere, mühendislere, bilişimcilere, 

vb. aktarmaları beklenmektedir.  

bu kapsamda  ilimizden programa 

katılan Fen ve Teknoloji öğretmeni 

Mine KERESTECİ ilimizde seminerler 

verecektir.

25 - 30 Ocak 2015 CERN / İSVİÇRE - Mine KERESTECİ
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TÜBİTAK Kayseri Bölge 

Koordinatörü Prof. Dr. 

Sebahattin ÜNALAN 

tarafından il merkez ve ilçelerimizdeki 

idareci, öğretmen ve öğrencilerimize 

yönelik TÜBİTAK bilgilendirme 

toplantısı yaptı. Toplantı öncesi İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Saim KUŞ 

ile Prof. Dr. Sebahattin ÜNALAN 

TÜBİTAK projelerinin önemi üzerine 

fikir alışverişinde bulundu. Rehberlik 

Araştırma Merkezi Konferans 

Salonunda düzenlenen toplantıya 

150 idareci, öğretmen ile 50 öğrenci 

katıldı. Prof. Dr. Sebahattin ÜNALAN, 

TÜBİTAK ORTAÖĞRETİM 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Bu sene 46. sı düzenlenecek olan 

TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yarışması ile ilgili 

sunusunda TÜBİTAK ve Görevi, 

Yarışmayı Düzenleyen Birim ve 

İlkeleri,  Yarışmanın Kapsamı  ve 

Konusu, Bilim Alanları, Yarışmaya 

Kimler Katılabilir, Proje Formatı 

Nasıl olmalıdır?   konu başlıklarında 

bilgiler verdi. Öğretmen ve 

öğrencilerin sorularını yanıtlayarak 

sunumunu sonlandıran Prof. Dr. 

Sebahattin ÜNALAN TÜBİTAK Proje 

yarışmasına katılacak olan öğretmen 

ve öğrencilere başarılar diledi.

2 Aralık 2014 TÜBİTAK Ortaöğretim Toplantısı
TÜBİTAK Kayseri Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sebahattin ÜNALAN
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4006 TÜBİTAK 
BİLİM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI

BU BENİM ESERİM PROJELERİ 
REHBERLİK ÇALIŞMALARI

Bu Benim Eserim Projeleri Rehberlik Çalışmaları
Bu Benim Eserim İl Çalışma Üyeleri Uğur ÇINAR & Nurullah KORKMAN

MEB Temel  Eğitim  Genel 

Müdürlüğü  ve TÜBİTAK 

işbirliğiyle, ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu geleceğin bilim 

insanlarını yetiştirmek, yetenekli 

çocuklarımıza sahip çıkmak, bilimsel 

amaçlı yarışma ve benzeri etkinlikleri 

ülke genelinde yaygınlaştırmak ve 

teşvik etmek, geleceğin bilim insanı 

olma potansiyeline sahip çocuklarımızı 

erken yaşlarda keşfedip var olan 

yeteneklerini geliştirmek ve onlara 

araştırmacı bir ruh kazandırmak 

amacıyla, ülke genelinde 81 ilde “Bu 

Benim Eserim” ortaokul  öğrencilerine 

yönelik Matematik ve Fen Bilimleri 

Proje yarışması düzenlenmektedir.

2014-2015 Yılı Ortaokul Öğrencilerine 

Yönelik   X. Matematik Ve Fen Bilimleri 

Bu Benim Eserim proje Yarışması 

Başvuru sayısı ve niteliğini  artırmak için 

ilimizde görev yapan öğretmenlerimize 

rehberlik yapmak amacıyla İl Çalışma 

Grubu öğretmenleri Uğur ÇINAR ve 

Nurullah KORKMAN tarafından ilimiz 

merkez ortaokullarında  görev yapan 

öğretmenlerimize okullarında, merkez 

köylerde görev yapan öğretmenlerimize 

ise Yozgat Anadolu Lisesi toplantı 

salonunda bilgilendirme ve rehberlik 

çalışmaları yapılmıştır. Bilgilendirme 

faaliyetlerimizden  27 okul müdürü ve  
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2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı 

Ortaokul Öğrencilerine Yönelik   

X. Matematik Ve Fen Bilimleri  

Bu Benim Eserim Proje Yarışması 

başvuruları tamamlandı.

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı Ortaokul 

Öğrencilerine Yönelik   X. Matematik Ve 

Fen Bilimleri  Bu Benim Eserim Proje 

Yarışması başvuruları tamamlandı.

Bakanlığımızın yapmış olduğu 

açıklamada ilimizden bu sene 235 proje 

başvurusu yapıldığı bildirilmiştir. Bir 

önceki eğitim-öğretim yılında 125 olan 

proje başvurusu, 2014-2015 Eğitim-

Öğretim yılında % 88 artarak 235 

projeye ulaşmıştır. Bakanlığımızın 

verilerine göre ilimiz Bu Benim Eserim 

proje başvurularında Türkiye’de iller 

arasında 32.sırada, bölgemizde ise 

2.sırada yer almıştır.

İl Milli Eğitim Müdürü Saim KUŞ’ 

yaptığı açıklamada bu başarıda yapılan 

proje danışmalığı eğitimlerinin, il 

Çalışma üyeleri tarafından okullarda 

yapılan proje tanıtımlarının, idareci, 

öğretmen ve öğrencilerimizle bire 

4006 TÜBİTAK 
BİLİM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI

BU BENİM ESERİM PROJELERİ 
REHBERLİK ÇALIŞMALARI

‘BU BENİM ESERİM PROJE YARIŞMASI’
GENÇ PROJECİLERDE GURUR VERİCİ ARTIŞ

bir danışmanlıkların büyük katkısı 

olduğunu vurgulamıştır. Başarının bir 

ekip işi olduğunu ve bu başarıda büyük 

katkıları olan İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimine, İlimizde Proje 

Danışmanlığı Eğitimleri ile bize destek 

veren Bozok Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Mustafa BÖYÜKATA ve 

ekibine, fedakâr çalışmaları ile katkıda 

bulunan okul idareci, öğretmen ve 

öğrencilerimize çok teşekkür ettiğini ve 

bir sonraki başvuru döneminde daha 

büyük başarılara imza atacağımıza 

emin olduğunu belirtti.
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ANKET VE ARAŞTIRMA İZİNLERİ

	 2014	yılının	ilk	altı	ayinda	ilimiz	genelinde	8,	ikinci	altı	ayında	ise	
6	anket	ve	araştırma	izni	verilmiştir.	Temmuz-aralık	aylarına	ait	anket	ve	
araştırma	izinleri	şunlardır;

128.08.2014 Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Nazike 

KARAÖZOĞLU ‘‘Sosyal Bilimler dikkat geliştirme etkinliklerinin farklı 

öğrenme ürünlerine etkisi.’’

2
17.10.2014 Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 

Programları ve Anabilim Dalı Üyesi Yrd. Doç. Dr. Dilşat Peker ÜNAL ‘‘Çocuk 

Hakları.’’

322.10.2014 Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü Araştırma Görevlisi Servet SAĞINCI 

‘‘Türk ve Alman ilkokullarındaki din derslerinin karşılaştırılması.’’

4
15.12.2014 Merkez Anadolu Lisesi Feyza GÜR  ‘‘Ortaöğretim öğrencilerinde 

cep telefonu kullanımının ders başarısına etkisi ve bilgisayar okur 

yazarlığını ölçmek.’’

522.12.2014 Merkez İstiklal Lisesi Perihan Demet ŞAHİN ‘‘ Biyoloji ve 

Sağlık derslerinde madde bağımlılığının ortaöğretim öğrencilerine etkisi.  

‘‘

6
29.12.2014 Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Doktora öğrencisi Bayram GÖKBULUT ‘‘ Bilişim Teknolojileri rehber 

öğretmenleri için teknoloji liderlik ölçeği. ‘‘
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Yozgat İl Mİlli Eğitim Müdürlüğü

Aşağı Nohutlu Mahallesi Hükümet Konağı 
YOZGAT

Tel : 0 354 212 27 27 / 28 /29 
Fax: 0354 212 27 06

http://yozgat.meb.gov.tr

ARGE
YOZGAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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